
Zarządzenie Nr 63/2005
Burmistrza Łobżenicy

z dnia 2 listopada 2005 roku

w sprawie:
„Zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok"

Na podstawie art.128 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594,
Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, Dz.U. Z 2004 roku Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr
121 poz. 1264 i Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135 , Nr 273 poz. 2703 z 2005 roku Nr 14,
poz. 114 i Nr 64, poz.565) i § 12 ust.1 uchwały Nr XXIV/147/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z
dnia 28 stycznia 2005 roku w sprawie „Uchwalenia Budżetu Miasta i Gminy Łobżenica na
2005 rok"

zarządzam, co następuje:

§ 1 W uchwale budżetowej Nr XXIV/147/05 Rady Miejskiej z dnia 28 stycznia 2005
roku zmienioną:
- Uchwałą Nr XXV/155/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 25 lutego 2005 roku.
- Zarządzeniem Nr 9/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 marca 2005 roku,
- Zarządzeniem Nr 11 a/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2005 roku,
- Uchwałą Nr XXVI 1/175/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2005 roku
- Zarządzeniem Nr 30/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 czerwca 2005 roku,
- Zarządzeniem Nr 31/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 czerwca 2005 roku,
- Uchwałą Nr XXIXI/188/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2005 roku
- Zarządzeniem Nr 56/2005 Burmistrza Łobżenicy z dnia29 września 2005 roku,
- Uchwałą Nr XXXI/198/05 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 października 2005
roku

wprowadza się następujące zmiany
w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000,00 złotych zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich
zmian w załączniku Nr 1i 3 do uchwały budżetowej.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000,00 złotych zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich
zmian w załączniku Nr 1i 3 do uchwały budżetowej.



§ 2 Po wprowadzonych zmianach:

NAZWA

Dochody ogółem:
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
Dotacje celowe otrzymane z powiatu
na zadania realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego
Wydatki ogółem:
- wydatki bieżące
- rezerwa ogólna
- rezerwa celowa
- wydatki majątkowe

STAN
POPRZEDNI

17 610 506

1 957 997

52 000

18 330 856
13 970 682

7 932
64 280

4 287 962

STAN
OBECNY
18 085 479

1 957 997

52 000

18 715 829
13 926 183

7 9 32
64 280

4 717 434

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

' S T R Z

IUSZ Cerlak



Uzasadnienie
do

Zarządzenia Nr 63/2005
Burmistrza Łobżenicy

z dnia 2 listopada 2005 roku

w sprawie:
„Zmian w budżecie miasta i gminy na 2005 rok"

Zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonano w :
- dziale urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa - w związku z zmiana klasyfikacji budżetowej - wprowadzenie
paragrafu wynagrodzenia bezosobowe



(

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza
Łobżenicy Nr 63/2005 z dnia 2 listopada 2005 r.

Plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami na 2005 rok.

Dział

750

751

Rozdział

75011

75101

Paragraf

2010

4010

4040

4110

4120

4210

4440

2010

Nazwa

Administracja publiczna

U rządy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizacją zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Plan dochodów
budżetowych

72 200

72 200

72 200

31297

1 509

1 509

Zwiększenia Zmniejszenia

Plan dochodów
budżetowych po

zmianach

72 200

72 200

72 200

31 297

1 509

1 509

Pian wydatków
budżetowych

72 200

72 200

54000

5213

9304

896

687

2100

31297

1 509

Zwiększenia

0

0

1 000

1000

Zmniejszenia

0

0

1 000

1 000

Plan wydatków
budżetowych po

zmianach

72 200

72 200

54 000

5 213

9 304

896

687

2 100

31 297

1 509

Strona 1



754

75107

75108

75414

4110

4120

4170
4210
4300

2010

3030

4170

4210

2010
3030

4110

4120

4170

4210

4300

2010

4210

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Poi

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wybory do Sejmu i Senatu
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożrowa

Obrona cywilna

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zakup materiałów i wyposażenia

13 788

13 788

16 000

16 000

400

400

400

13 788

13 788

16 000

16 000

400

400

400

179

25

305
1000

13788

7425

1113

5250

16000

8775

115

16

665

5169

1260

400

400

400

1 000

1 000

179

25

1 000
305

0

13 788

7 425

1 113

5 250

16 000

8 775

115

16

665

5 169

1 260

400

400

400

Strona 2



(

852

85212

85213

85214

2010

3110

4010

4040

4110

4120
4210
4300

4440

2010

4130

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizacją zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz
niektóre śwadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizacją zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenie społeczne

1 854100

1 717 000

1 717 000

17 900

17 900

108 900

1 854 100

1717 000

1 717 000

17 900

17 900

108 900

1 854100

1 717 000

1 667 908

18 340

1 050

21 840

462
5 000
1 700

700

17 900

17900

108 900

0 0 1 854 100

1 717 000

1 667 908

18 340

1 050

21 840

462
5 000
1 700

700

17 900

17 900

108 900

Strona 3



85228

2010

3110
4110

2010
4300
4170

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizacją zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenie społeczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Zakup usług pozostałych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zbiorczo plan dochodów i wydatków
budżetowych na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

108 900

10 300

10 300

1 957 997

108 900

10 300

10 300

1 957 997

108 900
0

10 300

9 200
1 100

1 957 997 1 000 1 000

108 900
0

10 300

9 200
1 100

1 957 997

Strona 4


